
 

 
 

 
 

                                                                                    
1. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK IV (verze 01) 

Osobní údaje osob podpořených v souvislosti s realizací projektu Místní akční plán Frýdek-Místek IV 
(reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008154) jsou sbírány a zpracovávány z titulu právního předpisu, 
k jejich sběru a zpracování tedy není potřeba souhlas dané osoby. Osoba je poučena o všech aspektech 
sběru svých osobních údajů. Neposkytnutí osobních údajů může mít za následek nepodpoření v rámci 
projektu. 

Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 529/5 

118 12 Praha 1 

Datová schránka: vidaawt  

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 

Kontaktní údaje pověřence jsou uveřejněny na webových stránkách: 

http://www.msmt.cz/ministerstvo/lubos-sychra  

Totožnost a kontaktní údaje realizátora projektu/příjemce podpory 

MAS Pobeskydí, z. s. 

739 53 Třanovice č. p. 1 

IČ: 71212612 

Účel zpracování osobních údajů 

V souladu s čl. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“), jsou údaje uvedené v dokumentech 

projektu shromažďovány a zpracovávány výhradně za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s 

prostředky Evropského sociálního fondu plus, které byly na realizaci projektu poskytnuty z Operačního 

programu Jan Amos Komenský. Údaje z dokumentů projektu budou použity pro přípravu zpráv o realizaci 

projektu. Dokumenty projektu mohou být kontrolovány pracovníky implementační struktury uvedeného 

operačního programu nebo osobami pověřenými k provedení kontroly při zachování mlčenlivosti o všech 

kontrolovaných údajích. 

Právní základ pro zpracování osobních údajů 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy je jakožto správce osobních údajů zpracovávaných v souvislosti s 

realizací projektů podpořených z Operačního programu Jan Amos Komenský oprávněno zpracovávat 

v dokumentech projektu uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 2021/1057 ze dne 24. června 2021, kterým se zřizuje Evropský sociální fond plus (ESF+) a zrušuje 

nařízení (EU) č. 1296/2013 (zejména jeho přílohy I). 

Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Jan Amos Komenský je oprávněn zpracovávat 

v dokumentech projektu uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě pověření vydaného správcem (tj. 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy) v souladu s čl. 28 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.  

http://www.msmt.cz/ministerstvo/lubos-sychra


2. 

Doba uchovávání osobních údajů 

V dokumentech projektu uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro účely jejich zpracování v souladu 

s čl. 6 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, po dobu deseti let od 1. 1. roku následujícího po roce, ve 

kterém uplyne lhůta pro splnění poslední podmínky pro realizaci projektu či jeho udržitelnost, tedy po dobu, 

po kterou je Evropská komise oprávněna provádět kontrolu Operačního programu Jan Amos Komenský. 

Pro projektu Místní akční plán Frýdek-Místek IV, tato lhůta pravděpodobně začne plynout od 1. 1. 2027. 

Poučení o právech podle čl. 13 a 14 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

Podpořená osoba má právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (tedy informaci, jaké osobní údaje jsou 

zpracovávány) a vydání kopie zpracovávaných osobních údajů.  

Podpořená osoba má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které 

se ho týkají, nebo doplnil neúplné osobní údaje. 

V případě, že se podpořená osoba domnívá, že jsou její osobní údaje zpracovávané realizátorem projektu 

a/nebo správcem nepřesné, má právo na omezení zpracování do doby ověření přesnosti osobních údajů. Žádost 

o přístup ke svým osobním údajům a žádost o opravu zpracovávaných osobních údajů lze podat v elektronické 

formě a zaslat na adresu: opjak@msmt.cz 

Pokud se podpořená osoba domnívá, že zpracováním jejích osobních údajů bylo porušeno Obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Neposkytnutí osobních 

údajů může mít za následek odepření podpory či služby financované z projektu. 

Využití informačních systémů MPSV a ČSSZ 

Kromě v dokumentech projektu uvedených osobních údajů mohou být v souvislosti s realizací projektu 

podpořeného z Operačního programu Jan Amos Komenský Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy nebo 

osobami oprávněnými k provedení kontroly zpracovávány i další osobní údaje týkající se podpořené osoby, 

které jsou obsaženy v systémech Ministerstva práce a sociálních věcí a České správy sociálního zabezpečení, 

pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajištění výše uvedeného účelu. Těmito osobními údaji jsou např. údaje o 

tom, zda je podpořená osoba uchazečem o zaměstnání vedeným v evidenci Úřadu práce České republiky, zda 

je podpořená osoba zaměstnána a po jakou dobu, zda je podpořená osoba osobou samostatně výdělečně 

činnou. 

Povinnost zachovávat mlčenlivost 

Zaměstnanci realizátora, kterým je umožněn přístup ke zpracovávaným osobním údajům, jsou doložitelně 

poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost podle čl. 28 odst. 3 písm. b) Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů. Toto poučení je uvedeno v pracovních smlouvách, dohodách o provedení práce či pracovní 

činnosti a případně samostatných dokumentech řešících tuto záležitost. 

Dokumenty projektu 

Pro účely těchto Informací o zpracování osobních údajů se za dokumenty projektu rozumí: prezenční listina, 

třídní kniha se seznamem dětí, seznam místních lídrů, akční plán a dokumenty popisující aktivity spolupráce 

uvádějící garanty a další kontaktní osoby, seznamy realizačního týmu, seznamy členů pracovních skupin a 

řídicího výboru. 

Fotodokumentace a záznamy 

V průběhu akcí mohou být pořizovány fotografie či audio/videozáznamy za účelem propagace a prezentace 

aktivit projektu realizátorem, partnery a spolupracujícími školami. O pořízení fotografií, audio/videozáznamu 

jsou účastníci informováni min. na prezenčních listinách nebo ústně na začátku akce. Účastníci mají právo 

využití fotografií a audio/videozáznamu, na kterých je uveden, pro propagaci a prezentaci odmítnout. 

Totožnost a kontaktní údaje partnerů projektu a spolupracujících škol 

MAS Slezská brána, z. s. Mírová 178, 739 32 Řepiště 

Statutární město Frýdek-Místek ul. Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 

Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace Baška 137, Baška, IČ: 70985570 

Mateřská škola Brušperk, Sportovní 520, příspěvková organizace Sportovní 520, Brušperk, IČ: 75026431 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-Místek Sportovní 584, Brušperk, IČ: 60043792 



3. 

Základní umělecká škola Jožky Matěje Brušperk, příspěvková 
organizace Sportovní 584, Brušperk, IČ: 72564296 

Základní škola a Mateřská škola Bruzovice Bruzovice 212, Bruzovice, IČ: 48772569 

Mateřská škola Dobrá, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace Dobrá 710, Dobrá, IČ: 75027526 

Základní škola Dobrá, příspěvková organizace Dobrá 860, Dobrá, IČ: 68334273 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace Dobratice 58, Dobratice, IČ: 70640017 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek-
Místek, příspěvková organizace 

Dolní Domaslavice 201, Dolní 
Domaslavice, IČ: 75026465 

Mateřská škola Fryčovice 451, příspěvková organizace Fryčovice 451, Fryčovice, IČ: 75029103 

Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace Fryčovice 628, Fryčovice, IČ: 70938857 

Campana - Mezinárodní Montessori mateřská škola a Montessori 
centrum, s.r.o. Hluboká 64 , Frýdek-Místek, IČ: 04232569 

Mateřská škola Barevný svět, Frýdek-Místek, Slezská 770, 
příspěvková organizace Slezská 770, Frýdek-Místek, IČ: 11893079 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad Lipinou 2318 
Nad Lipinou 2318, Frýdek-Místek , IČ: 
60046074 

PLANETKA - Montessori mateřská škola 
Nad Rybníkem 3019, Frýdek-Místek , IČ: 
71341102 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141 
J. Božana 3141, Frýdek-Místek , IČ: 
60046091 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404 
Třanovského 404, Frýdek-Místek , IČ: 
60046066 

Mateřská škola Radost Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková 
organizace 

Anenská 656, Frýdek-Místek , IČ: 
75029774 

Mateřská škola se zdravotnickou péčí, s.r.o. 
Ke Splavu 1568, Místek, Frýdek-Místek , 
IČ: 25380541 

Mateřská škola Sluníčko, Frýdek-Místek, Josefa Myslivečka 1883 
Josefa Myslivečka 1883, Frýdek-Místek , 
IČ: 63699028 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, Josefa Lady 1790 
Josefa Lady 1790, Frýdek-Místek , IČ: 
60046082 

PLANETA - Montessori základní škola s.r.o. 
P. Holého 400, Frýdek-Místek, IČ: 
08090599 

ScioŠkola Frýdek-Místek Cihelní 410, Frýdek-Místek, IČ: 05738016 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 

Pionýrů 2352, Frýdek-Místek , IČ: 
69610134 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek - Chlebovice, Pod 
Kabáticí 107, příspěvková organizace 

Pod Kabáticí 107 , Frýdek-Místek, IČ: 
70971692 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek - Skalice 192, 
příspěvková organizace Skalice 192, Frýdek-Místek , IČ: 75029782 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K 
Sedlištím 320 

K Sedlištím 320, Frýdek-Místek , IČ: 
68157801 

Základní škola a mateřská škola Naděje, Frýdek-Místek, 
Škarabelova 562 

Škarabelova 562, Frýdek-Místek , IČ: 
60046104 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
1. máje 1700, Frýdek-Místek , IČ: 
68157860 

Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570 
Československé armády 570, Frýdek-
Místek , IČ: 60803550 

Základní škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 
El. Krásnohorské 2254, Frýdek-Místek , 
IČ: 68157797 

Základní škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 
Jana Čapka 2555, Frýdek-Místek , IČ: 
64120341 



4. 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 
Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek-Místek , 
IČ: 49562291 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 402 
Komenského 402, Frýdek-Místek , IČ: 
68157894 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
Pionýrů 400, Frýdek-Místek , IČ: 
60046121 

Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. 
T. G. Masaryka 454 

tř. T. G. Masaryka 454, Frýdek-Místek , 
IČ: 60045965 

Základní umělecká škola duchovní hudby Frýdek-Místek 
Československé armády 481, Frýdek-
Místek , IČ: 63026376 

Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11 
Hlavní třída 11, Frýdek-Místek , IČ: 
00847071 

Mateřská škola Horní Domaslavice, příspěvková organizace 
Horní Domaslavice 78, Horní 
Domaslavice, IČ: 72547839 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, 
příspěvková organizace Hukvaldy 162, Hukvaldy, IČ: 70946906 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková organizace Kozlovice 186, Kozlovice , IČ: 70914966 

Mateřská škola Krmelín, příspěvková organizace Kostelní 70, Krmelín, IČ: 70992932 

Základní škola T. G. Masaryka Krmelín, příspěvková organizace Školní 170, Krmelín, IČ: 70992941 

Mateřská škola Lhotka, příspěvková organizace Lhotka 111, Lhotka , IČ: 70985316 

Základní škola a mateřská škola Lučina, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace Lučina 2, Lučina, IČ: 70982961 

Základní škola a mateřská škola Morávka, příspěvková organizace Morávka 178, Morávka, IČ: 70942129 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková organizace Nošovice 125, Nošovice, IČ: 70978816 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace Palkovice 287, Palkovice, IČ: 75026864 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organizace Místecká 758, Paskov, IČ: 75026279 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace Kirilovova 330, Paskov, IČ: 75026261 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organizace, okres Frýdek-
Místek Pražmo 10, Pražmo, IČ: 73184365 

Základní škola a mateřská škola Raškovice Raškovice 18, Raškovice , IČ: 60045990 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace Mírová 56, Řepiště, IČ: 75029278 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Sedliště Sedliště 203, Sedliště , IČ: 61963607 

Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 

Soběšovice 141, Soběšovice, IČ: 
70989451 

Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace Jamnická 270, Staré Město, IČ: 70983950 

Základní škola a Mateřská škola Staříč, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace Sviadnovská 332, Staříč, IČ: 75026538 

Mateřská škola Pohoda Sviadnov Na drahách 169, Sviadnov, IČ: 07263007 

Základní škola J. Šlosara Sviadnov Na závodí 70, Sviadnov, IČ: 07260806 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, příspěvková organizace Třanovice 92, Třanovice, IČ: 75027089 

Mateřská škola Vyšní Lhoty, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 

Vyšní Lhoty 232, Vyšní Lhoty , IČ: 
70645965 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace Žabeň 150, Žabeň , IČ: 73184217 
 


